JUDETUL BRAILA

MUNICIPIUL BRAILA
SERVICIUL DE UTILITATE PUBLICA
DE ADMINISTRARE SI GOSPODARIRE LOCALA
Str. Marasesti nr.39
Cod unic de inregistrare fiscala :15216313
Nr. 1254/12.02.2013

PROCES VERBAL privind indeplinirea procedurii de comunicare prin publicitate

Intrucat actul administrativ fiscal nu a putut fi comunicat prin una dintre modalitatile de
comunicare prevazute la atr. 44 alin.(2) lit.a), b) si ¢) din Ordonanta Guvernului nr.92/2003 privind
Codul de procedura fiscala, republicata, cu modificarile ulterioare, subsemnata Cotet Elena, in calitate
de economist, am procedat, in conformitate cu dispozitiile art.44 alin.(3) din Ordonanta Guvernului
nr.92/2003 republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, la comunicarea actului administrativ
fiscal prin publicitate.

In acest sens s-a afisat in data de 12.02.2013, concomitent la sediul S.U.P.A.G.L.Braila, str.
Marasesti nr. 39 si pe pagina de internet, www.supaglbraila.ro, anuntul nr. 1254 din data de 12.02.2013.

DIRECTOR, DIR.ADJ.ECONOMIC,
APOSTOL DAN VIRGIL SCARLET GABI STELUTA
INTOCMIT,
COTET ELENA

Anuntul a fost retras in data de.......ooueeeeeeeeeeiiiiiiieiieeeeenn.



JUDETUL BRAILA

MUNICIPIUL BRAILA
SERVICIUL DE UTILITATE PUBLICA
DE ADMINISTRARE SI GOSPODARIRE LOCALA
Str. Marasesti nr.39
Cod unic de inregistrare fiscala :15216313
Nr. 1254/12.02.2013

ANUNT INDIVIDUAL

In temeiul art.44 alin. (3) din Ordonanta Guvernului nr. 92/ 2003 privind Codul de procedura
fiscala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, comunicam ca au fost emise acte
administrativ fiscale pentru contribuabilii mentionati in tabelul de mai jos.

Actul administrativ fiscal poate fi consultat de titularii acestuia la sediul organului fiscal emitent.

Prezentul act administrativ fiscal se considera comunicat in termen de 15 zile de la data afisarii
anuntului, respectiv 12.02.2013.

Daca aveti nelamuriri in legatura cu acest anunt, il puteti contacta pe dna Cotet Elena, la sediul
nostru din str. Marasesti nr. 39 sau la numarul de telefon 0239/611682.

DIRECTOR, DIR.ADJ.ECONOMIC,
APOSTOL DAN VIRGIL SCARLET GABI STELUTA
INTOCMIT,

COTET ELENA



NUME S| PRENUME

ADETU IONEL(GOLESTI)-P
ALBU NECULAL/LIVIOARA
ALIMAN EMIL
ANDRIANOPOLIT LEONAR
ANDRONE MOGOS
ANGHEL ANDREI/VIORIC
ANGHEL STELUTA
ANTON CORNEL

APETREI CATALIN DANU
ARBUNEA COSTEL/VASILI
ARBUNEA TUDOREL

ARIF PLESCA MIREL/VAL
ASPROIU ALEXANDRINA
BADACHI IONEL

BADEA VASILE

BADILA ADRIAN/CLAUDI
BALABAN ADRIAN
BALABAN VIOLETA
BALAN ANGELNEGUTA-SI
BALAN NICU

BALAN SANDU

BANICA MARIAN-POPRIR
BASNO ALEXANDRU VLA
BASNO MARIAN NICUSOR
BASTIUREA MARCELA
BAZARU ADI ADRIAN
BECIU DUMITRU/MELUTA
BELCIN LEONARD MIHAIL
BELICIU DUMITRICA
BIRNAZ COSTICA
BOCANEALA COSTICA
BOCIOAGA ADINA
BOGDAN MARIN
BOLENTIN DAN
BOLOCAN DANIEL
BOLOVAN BIDIN

BRATU GIGEL/SIMONA M
BRATU PETRICA

BUCSA PETRE ILIAS
BUDEANU IOAN

BUJOR EMILIAN

BUNEA MISU
C.M.LBANCEANU ELENA
CALNEGRU NICULAE
CARADAN MARIA
CARAMAN COSTEL

CARP GICA

CARSOTE DANIEL/RAMO

Tuesday, February 12, 2013

ROL

1292
67
1654
1561
2235
1317
3080
2845
2465
1625
2569
1176
2529
1443
2104
15
2843
2786
1629
2439
3187
1860
2601
2078
3129
3021
1575
3165
2720
818
341
2647
2835
2938
1013
846
226
512
1437
2827
107
2903
2306
419
2728
2994
1475
760

ADRESA

MIHAIL EMINESCU 12
ANSAMBLU CALARASI 4 1
TINERETULUI 1

SCOLILOR 1

ION IONESCU DE LA BRAD 2
HIPODROM 16

CALEA CALARASILOR 210
CALEA GALATI 360

ALEEA CRESEI 4

SIMION BARNUTIU 18
CERNAUTI 27
BLD.DOROBANTILOR 1
POET GRIGORE ALEXANDRESC
OCTAYV DOICESCU 1
OBORULUI

1 DECEMBRIE 1918 1
EROILOR

ROSIORILOR 9

GRIVITEI 21

MILCOV 1

ION C.BRATIANU
SOS.BUZAULUI
TINERETULUI
TINERETULUI 45
GEN.DAVID PRAPORGESCU 18
ARTARULUI 10A
SEBESULUI 1

ALBA IULIA 50

SCOLILOR -

ALEEA COCORILOR 16
ANSAMBLUL OBORULUI 25
CHISINAU

INDUSTRIEI

OCTAV DOICESCU
CELULOZEI 1

ANSAMBLU VIZIRU 3 1
ANSAMBLUL OBORULUI 1
ANSAMBLU PROGRESU 1
OCTAV DOICESCU 1
ODOBESTI 18
PTA.INDEPENDENTEI 2
CALEA CALARASILOR 46
ROSIORILOR 13
ANSAMBLU PLANTELOR 2X
CALEA GALATI

OBORULUI 4

POLONA 1

ANSAMBLU VIZIRU 2 1

SOLD

230.52
2,204.66
937.74
108.98
407.11
230.52
385.60
83.33
230.52
66.35
282.30
230.52
230.52
2,450.76
230.52
682.85
229.50
110.84
109.14
168.30
230.52
2,449.33
786.30
1,469.14
168.30
209.44
3,412.21
109.14
168.30
209.44
2,234.76
106.90
229.50
526.56
230.17
230.52
2,205.04
230.52
532.45
188.70
1,972.15
230.52
222.32
27.68
230.17
25.80
2,773.01
418.55
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NUME S| PRENUME

CHISCANEANU DANIEL
CHITU N.TICU

CIOCHINA GHEORGHE-NU
CIUCA ALINA

CIUPERCA STOICA/EUGEN
CIUREA GHEORGHE
COJOCARU LAURENTIU M
COMAN SERBAN/MIMI
CONDRUZ AUREL
CONSTANTIN ECATERINA
CONSTANTIN NICUSOR
CONSTANTIN PAUL/FLORI
CONSTANTINESCU MIRCE
COSMESCU PETRE
COSMESCU PETRE/DOBRI
COSTIEANU IONUT
CRACIUN TUDOREL
DAFINOIU IONEL

DAN EMIL EMANUEL
DASCALU ELENA

DAVID TUDOREL-PERMIS
DECA ILIE/GETA
DEWALD POMPILIU NELU
DIACONESCU MANUELA
DIMACHE MIRCEA

DINU STELIAN DAN
DOGARESCU MARIUS-POP
DOGARU VALERIU/TUDO
DONTU MIRCEA

DRAGAN VIOREL
DRAGHICI NICOLAE
DRAGOMIR ALEXANDRU/
DRAGUSIN VASILE
DRILEA NELU
DROGEANU MARIUS
DUDULEA CATALIN
DUMITRASCU VASILE/GA
DUMITRU LENUTA-NU IN
DUMITRU MIHAITA

DUTU ANISOARA

DUTU STELIANA-NU INCA
EFTEME MARIANA MIREL
ENE GHEORGHE

FILIP NECULAIE
FILIPESCU RODICA
FLOREA EUGEN/MARIAN
FLOREA NEGUTU/MIOAR
FLOREA NICOLAE/ELENA
FROMEA EMIL

FUDULU LUCIAN-POPRIR
FUSEA EUGEN

GALCA GENOVEVA/COST
GAVRILA IRINA

Tuesday, February 12, 2013

ROL
1736
2488
2176
3110

82
1766
838
1181
2022
2673
2896
148
1114
3026
1003
2812
640
2302
2806
1846
2292
1325
1560
1911
2743
2534
981
1447
2683
1849
2008
1264
780
2062
2901
2485
2144
455
294
1222
1250
2557
1838
2611
2598
700
1345
1539
1765
2253
2884
509
1956

ADRESA SOoLD
ANSAMBLU RADU NEGRU 1 230.52
WALTER MARACINEANU 1 230.52
DACIEI 109.02
CALEA CALARASILOR 226 53.04
ANSAMBLU HIPODROM 1 230.52
BLD.INDEPENDENTEI 3,189.67
ANSAMBLU VIZIRU 3 1 108.80
BLD.DOROBANTILOR 2 847.09
OCTAYV DOICESCU 4 230.52
VASILE LUPU 168.30
ALBA IULIA 68 230.52
ANSAMBLU MARNA 2 94.62
BLD.DOROBANTILOR 1 227.12
CALUGARENI 8 148.24
CALUGARENI 1 148.24
SCOLILOR 81 72.24
ANSAMBLU RADU NEGRU 1 230.52
INDUSTRIEI 10 148.24
SOS.BUZAULUI 14 67.16
POLONA 3,154.65
CHISINAU 2 248.77
BLD.INDEPENDENTEI 1 763.06
SCOLILOR 1 230.52
SOS.BUZAULUI 3 158.63
CALEA CALARASILOR 305 98.64
ION C.BRATIANU 489.84
CALEA CALARASILOR 68 196.50
OCTAYV DOICESCU 1 159.59
COMUNARZI 19 53.04
CALEA CALARASILOR 331 1,048.04
CALEA GALATI 74.52
CALEA GALATI 83 108.98
ANSAMBLU VIZIRU 3 1 526.56
PONTONIERI 109.48
SOS.BUZAULUI 647.26
SOARELUI 2 230.52
ALEEA MUGURILOR 282.95
ANSAMBLU PROGRESU 1 90.10
ANSAMBLUL OBORULUI 1 71.40
ECATERINA TEODOROIU 1 229.50
CALEA GALATI 12 109.14
OCTAYV DOICESCU - 1,440.13
ANSAMBLU RADU NEGRU 3,189.67
ALEEA COCORILOR 856.70
GEN.GHEORGHE AVRAMESCU F 109.14
ANSAMBLU VIZIRU 1 21 230.52
INDUSTRIEI 1 230.52
SCOLILOR 1 125.52
ANSAMBLUL BUZAULUI 109.14
ULMULUI 4 456.81
NICOLAE M.TOPOR 47 27.88
ANSAMBLU PROGRESU 1 209.44
BLD.DOROBANTILOR 311BIS 148.24
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GAZDOIU DUMITRU/CODI
GHEORGHE DORUT
GHERGHISAN MARIAN-PO
GHIBAN FANICA/PETRICA
GHIMIS VASILE/SOFITA
GHINEA MIHAELA
GHIONEA A

GIOL ION

GIRBA SORIN/GABRIELA
GIRBACEA DUMITRU
GIUGIUC JENICA
GIUGIUC STATE

GODINO ILIE

GORCIAC RADU/AURELIA
GRIGORE ANTONEL
GRIGORE MIRCEA FLORE
GROSU AUREL

GROSU CIPRIAN

HAPA MIHAI

HEREA COSTICA/IONELIA
HUBER ANDREI

IAMANDI NICU

IFRIM MIHAIL-FLORIN
ION ILIE/IONICA-POPRIRE
ION MARIANA

IONITA NEDELCU

IORGA ION

JIPA MARIUS VIOREL
LASCU VASILE/LENUTA
LEFTER VASILE/LILICA
LEITOIU DANIELA CATAL
LIPAN VASILICA

LUPU DANIEL

MACIUCA EMIL-NU INCAS
MANAILA DUMITRU
MANEA IORGU

MANOLE ANGELIN/IOANA
MANZU ION

MARIN ANA

MARINESCU GEORGEL
MATEI DUMITRIU/ VIORIC
MATEI NECULAI/MARIOA
MAZALU AUREL
MEIROSU MARIN TINCA
MICU CRISTIAN

MIHAI LOREDANA
MIHALACHE DOBRE/VASI
MIRCIOIU NICU

MITESCU ANTONICA/DOI
MOCANU CONSTANTIN/F
MOCANU FLORIN
MOISOIU COSTEL/DOINIT
MOLDOVEANU CRISTEA-

Tuesday, February 12, 2013

ROL
269
2554
224
254
153
2927
1662
2663
2717
1819
2821
1245
2887
769
2173
1279
2254
2183
1896
1468
1897
3099
2760
627
2389
2304
2261
2317
331
1453
2353
1231
2059
2182
2093
817
711
1946
152
941
3156
1265
934
1631
2442
2168
356
54
1180
688
2910
1428
1630

ADRESA

ANSAMBLUL OBORULUI 1
ALEEA LALELELOR 1
ANSAMBLUL OBORULUI 1
ANSAMBLUL OBORULUI 1
ANSAMBLU MARNA 4
GEN.DAVID PRAPORGESCU 12
TINERETULUI 1
CELULOZEI

CALEA CALARASILOR 331
ALEEA CRESEI 4

CALEA GALATI

CALEA GALATI 1

MILCOV

ANSAMBLU VIZIRU 3 1
SCOLILOR

GHIOCEILOR 1

DUDULUI 4

TINERETULUI

PIETATII 36

PLEVNA 1

ALEEA SOARELUI

ALEEA NARCISELOR
CALEA CALARASILOR 329
ANSAMBLU RADU NEGRU 1
BLD.DOROBANTILOR 7
ALEEA CULTURII 9
CHISINAU 4

CALEA GALATI 358
ANSAMBLUL OBORULUI 24
ODESSA 1

ION C.BRATIANU 15
CALEA GALATI 1

CEZAR PETRESCU

DACIEI

DUDULUI 4

ANSAMBLU VIZIRU 3 1
ANSAMBLU VIZIRU 1 23
ALEEA INVATATORILOR 2
ANSAMBLU MARNA 4
CALEA CALARASILOR 333
SOS.NATIONALA VECHE 15
GEN.DAVID PRAPORGESCU 1
CALEA CALARASILOR 333
SOARELUI 1

CALEA CALARASILOR 305
CALEA CALARASILOR 321
ANSAMBLUL OBORULUI 27
ANSAMBLU CALARASI 4 1
BLD.DOROBANTILOR 2
ANSAMBLU VIZIRU 1 1
INDUSTRIEI

MILCOV 1

SIMION BARNUTIU 8

SOLD

230.52
1,048.03
1,628.89
1,781.48
51.49
856.70
5,892.21
99.96
1,048.03
3,189.67

109.14

109.14

230.52

460.70
1,244.54

805.27

205.00

230.52

168.30

230.52

109.14

109.14

228.48

126.52

230.52

53.04

230.52

1,482.18
66.60

109.14

224.99
5,894.46
1,256.92

230.52

230.52
1,567.04

322.92

109.14

80.52
3,921.01
71.06
40.20
56.22
93.50

227.12

544.91

109.14
5,892.21

230.52

39.50

532.45

109.14
1,076.26
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MORUN SIMONA
MOSNEAG STEFAN/MARI
MOTOTOLEA GEORGEL
MUNGIU STAN/ANGHELIN
MUNTEANU ANGHELUTA
MUSAT ARION/DIDINA
MUSAT IONEL

NAIDIN GIGI/DANIELA-PO
NANU SILVIUS PETRUS-P
NASTASA VASILE-POPRIR
NECULA DUMITRU/ANET
NEDELCU ION/IOANA
NEDELCU MARIAN
NEDELCU VIRGINICA
NEGOITA IONEL-POPRIRE
NEGOITA SANDEL
NEGOITA VALENTIN
NISIPEANU CONSTANTIN-
NISTOR NICOLAE
NITU(GHEORGHE) CHIRIT
OANCEA STELIAN-POPRIR
OATU IOAN-POPRIRE
OCULEANU DAN MIHAI/V
OPINCARU RADU-POPRIR
OPREA FLORIN

OPRISAN MITICA/MARIAN
ORZARU ELENA

ORZARU STELIAN
ORZARU STELIAN
PANAIT TUDORICA/LUIZA
PANAITE IONUT
PARASCHIV COSTEL-POP
PATRU CRISTINEL MARIU
PAVEL VASILE

PENES DUMITRU AUREL
PENES DUMITRU AUREL-S
PENTILIE ANGHELUTA
PETRENCU GEORGE LEON
PETROSU MIHAI/MARIA
PETROVICI MARIAN-POPR
PIROSCA VASILE/CORNEL
PISLARU DORU
PODGOREANU PETRICA
POITASU TICA

POTEC GRIGORE-POPRIRE
PRAVILA GEORGETA
PRIPONITU FLORINEL-AN
PURICE TOMA

RACOVITA MARIOARA
RADION FLORICA

RADU COSTEL/CALIOPIA
RADUNA MARCEL IOANA
RASTEANU MIHAI

Tuesday, February 12, 2013

ROL
3114
124
1994
564
530
216
2730
570
2537
2746

451
1943
1035

932
2521
2456
1421
2410
1350
2666
2602

771
2435
1375
3083
2445
3005

979
2069

679
2937
2583
2510
2141

882
1935
1111
2615
1452

746
2184
1952
1502
2964

102

309
1361
2413
1464

517
2881

ADRESA

RUBINELOR 10

ANSAMBLU HIPODROM 1
CALEA CALARASILOR 331
ANSAMBLU RADU NEGRU 1
ANSAMBLU PROGRESU 12
ANSAMBLUL OBORULUI 1

POET GRIGORE ALEXANDRESC

ANSAMBLU RADU NEGRU 1
SIRET

PROGRESULUI

1 DECEMBRIE 1918
ANSAMBLU PROGRESU 1
CELULOZEI

COMETEI 25

CALEA CALARASILOR 331
CALEA GALATI 356
OCTAV DOICESCU 16
MIRCEA MALAERU 1
NICOLAE IORGA 3
INDUSTRIEI 12

ODESSA

CALEA GALATI 356

1 DECEMBRIE 1918 1
ANSAMBLU VIZIRU 3 1
ROSIORILOR 23

MILCOV 1

CALEA CALARASILOR 210
CALEA CALARASILOR 210
CALEA CALARASILOR 210
CALEA CALARASILOR 68
ULMULUI 4

ANSAMBLU VIZIRU 1 1
ALEEA COCORILOR 8

GEN.GHEORGHE AVRAMESCU F

GEN.EREMIA GRIGORESCU
GEN.EREMIA GRIGORESCU
BRATES 8

CALEA GALATI
BLD.DOROBANTILOR 1
ALEEA CRESEI 4

ALEEA COCORILOR
ANSAMBLU VIZIRU 2 1
SOARELUI

SEBESULUI 5

ROSIORILOR 1

SEBESULUI 11

ALEEA INVATATORILOR 9
ANSAMBLUL OBORULUI 1
INDUSTRIEI 6

LINISTEI 13

PIETEI 1

ANSAMBLU PROGRESU 1
SOS.BUZAULUI 12

SOLD

188.54
230.52
526.56
209.44
2,288.39
177.77
118.52
167.96
137.81
1,256.92
618.71
230.52
262.82
168.30
302.62
1,048.03
209.44
118.52
53.04
420.87
156.91
45.20
2,707.63
161.02
665.64
1,701.42
230.52
230.52
388.92
230.52
917.19
3,675.83
489.70
230.52
188.70
230.52
168.30
109.14
230.52
1,028.71
5,892.21
5,892.21
1,050.05
109.14
2,204.62
230.52
256.88
35.02
458.72
230.52
497.93
168.30
230.52
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ROMASCU SANDU
ROSCA NEAGU/STEFANIA
ROTARIU ELENA
ROTARU FLORIN
RUCANAS MARIAN/NICOL
S.C. HYGEEA FARMSRL
S.C. SETCAR S.A.
S.C.AGLAT TRANS SRL
S.C.B.T.X.COM S.R.L.
S.C.FAMISDOT S.R.L.(NAZ
S.C.FEDERICO S.R.L.
S.C.PROMOTAS S.R.L.
S.C.VECTOR IMPEX S.R.L.-
SARIVAN IONEL

SC UNIEL SERV S .
SERBAN GEORGE
SERBAN STEFAN/FANICA
SGIRCITU IONEL
SIHLEANU GEORGE GABR
SIMION NICOLAE-POPRIR
SIRBU RADU/FLORENTIN
SIRBU TANASE/VALERIC
SMEUREANU CARMEN-PO
STAN ELISABETA
STEFAN GEORGEL/CAME
STEFANESCU RADU
STOIAN DUMITRECHE
STOIAN GEORGETA/FANE
STOIAN IULIAN/ELENA
STRATULAT NEAGU-POPR
SUMANU MIHAI

SURDU IORDACHE-NUINC
TANASE GABRIEL

TAP IULIAN

TAP SIMION

TARANU VASILE

TARAU VALENTIN

TIGAU MIRCEA

TIHAN VICTORITA
TIRLUNGEANU NICU
TOABA TANTICA/MARIN
TOEA VASILE

TOMA BOGDAN

TOMA IONEL/NICULINA
TOMA MARIAN

TOMA NICOLAE

TUDOR GHEORGHE/SOFIA
TUFECCIU ION/STANA
TURCOIANU VASILE
UDREA MARCEL

URSE FANEL/STELUTA
VADUVA DUMITRU
VANATORU CEZAR

Tuesday, February 12, 2013

ROL
428
479
1596
3042
1522
1798
3077
2771
3144
1885
2766
2768
3020
2016
3097
537
1058
2654
2589
166
490
525
1156
1709
251
214
2660
685
1383
529
1036
2177
2822
1152
675
2775
1506
2518
2321
2767
1020
2474
3120
62
2091
2407
1266
59
812
2729
288
1075
2616

ADRESA

ANSAMBLU PLANTELOR 4
ANSAMBLU PROGRESU 1
SEBESULUI 1
ROSIORILOR 13
ROSIORILOR 39
SEBESULUI 3

GRADINII PUBLICE 6
CALEA GALATI 333
CALEA GALATI 68

ALEEA COCORILOR 8
SOS.NATIONALA VECHE 13
BLD.DOROBANTILOR 62
SMIRDAN 207
TIRGOVISTE
SOS.BUZAULUI
ANSAMBLU PROGRESU 25
COMUNARZI 1
SOS.BUZAULUI

ALEEA SOARELUI
ANSAMBLUL OBORULUI 0
ANSAMBLU PROGRESU 1
ANSAMBLU PROGRESU 12
BLD.DOROBANTILOR 1
GEN.EREMIA GRIGORESCU 60
ANSAMBLUL OBORULUI 1
ANSAMBLUL OBORULUI 1
BLD.DOROBANTILOR
ANSAMBLU VIZIRU 1 1
MILCOV 1

ANSAMBLU PROGRESU 12
COMETEI 25

DACIEI

CALUGARENI
BLD.DOROBANTILOR 1
ANSAMBLU VIZIRU 1 1
WALTER MARACINEANU
ROSIORILOR 1

CALEA GALATI 118

ION C.BRATIANU 7

PIETEI 3

CEZAR PETRESCU 4
MIRCEA VODA 2

PIETEI 1

ANSAMBLU CALARASI4 1
COMETEI

MILCOV 8

GEN.DAVID PRAPORGESCU 1
ANSAMBLU CALARASI 4 1
ANSAMBLU VIZIRU 3 1
INDUSTRIEI

ALEEA MARGARETELOR 8
BLD.DOROBANTILOR 435
PONTONIERI

SOLD

109.14
230.52
190.50
189.95
99.44
109.14
230.52
802.33
109.14
406.65
230.52
230.52
526.56
526.56
230.52
116.52
230.52
230.52
230.52
4,020.99
230.52
2,204.88
526.56
230.52
109.14
291.05
230.52
230.52
230.52
228.48
729.58
53.04
682.84
4,354.27
4,354.27
53.04
230.52
109.14
230.52
1,242.83
502.45
108.98
168.30
230.52
230.52
109.14
209.44
109.14
109.14
209.44
230.52
2,086.62
76.50
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VASCAN GELU/ELENA
VASILE VALENTIN
VASILIU MARIA LUCIA
VATAMANU VASILE/MAR
VISALON LUCICA/VASIL
VIZIREANU MARINEL/CRI
VLAD CHIVA

VLAD IOAN

VLASTARU FLORICA/ALE
VRABIE STELIAN
WAGNER NELU-NARCIS
ZAHARIA MARIN

ZAMFIR IULIAN

ZECA MARIAN

Tuesday, February 12, 2013

ROL
915
3130
2570
836

1473
2451
3167
1212
2939
3023
1269
1297
2447

ADRESA

SOS.BUZAULUI 2

SIMION BARNUTIU 12
CALEA CALARASILOR 56
ANSAMBLU VIZIRU 3 1

1 DECEMBRIE 1918 1
POLONA

DUDULUI 10

RINDUNICII 1
BLD.DOROBANTILOR 72

1 DECEMBRIE 1918 54
GEN.EREMIA GRIGORESCU 52
GEN.DAVID PRAPORGESCU 1
GOLESTI 202

WALTER MARACINEANU 1

SOLD

227.54
114.24
230.52
109.14
230.52
1,775.22
617.16
90.10
230.52
230.52
109.14
209.44
526.56
204.82
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